
Zarządzenie Nr 147/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 4 listopada 2024 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia pierwszego 

przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej 

w Borowcu będącej własnością Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, 

co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisje Przetargową w składzie:

1. Joanna Łuszczyk - Przewodnicząca

2. Aneta Templewicz - Członek

3. Agnieszka Blejwas - Członek

§ 2.

Do Komisji należą sprawy związane z przeprowadzeniem pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego - licytacji na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy 

Kórnik, oznaczonej nr 74/24, położonej w obrębie Borowiec.

Przetarg odbędzie się dnia 6 listopada 2024 roku o godzinie 10:00 w Domu Integracji 

Międzypokoleniowej w Kórniku.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

, . z?”tcnca Kierownika
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

ул
Joanna Łuszczyk


